[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 ноября  2011г.

	№ 13/38

г. Волчанск

	О командировке по подготовке выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ и досрочных выборов депутатов  Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года

На основании письма Избирательной комиссии Свердловской области от 09.11.2011 № 60/235 «О получении избирательных бюллетеней»,  Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Командировать г. Екатеринбург для получения избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Дкмы Законодательного Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской об c  10 ноября по 11 ноября  2011  года

Ялонскую  С.Б. – председателя  комиссии,

Михееву Е.И.    – секретаря комиссии,

Иванову Е.И.    _ члена комиссии с правом решающего голоса.

2. Бухгалтеру комиссии (Топчу Т.Н.) оплатить командировочные расходы из средств выделенных на подготовку и проведение выборов 4 декабря 2011 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии (Ялонскую С.Б.)

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева